RUB - De Bobeira

Tom: E
Intro: E Gbm7 A B7

E Gbm7 A B7

Todo dia antes do sol nascer eu quero acordar
Eu vou abrir minha janela e ver a condigdo do mar

Se tiver onda eu vou pra praia sendo volto a sonhar

S6 ndo posso perder a hora eu tenho que ir trabalhar

E Gbm7 A

B7

Cabeca feita eu chego em casa é melhor me apressar

E Gbm7 A

Um pdo com manteiga na padoca que é pro dia clarear
A

E Gbm7

Eu subo a escada eu abro a porta e toca o meu celular
Dbm7
40 emails sem resposta, como eu queria estar no mar

E Gbm7 A

Abm7 A

B7

B7

B7

Vendo a linha do horizonte, vendo a nuvem passar

B7 Dbm7 Abm7

Como eu queria estar no mar, boiando de bobeira

A B7
Pensando besteira, inventando uma cangdo pra assoviar
E Gbm7 A B7
Base da passagem assoviada
E Gbm7 A B7
Deu meio dia eu 'to' com fome e preciso almogar
Acordes
E Gbn7 A
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0 tempo passa tdo depressa eu ja tenho que voltar

Essa rotina me consome, eu penso em abandonar
Dbm7

Mas quem vai pagar as minhas contas se eu decidir ficar no mar

Vendo a linha do horizonte, vendo a nuvem passar

Como eu queria estar no mar, boiando de bobeira

A

Pensando besteira, inventando uma cangdo pra assoviar

E Gbm7

Como eu

Vendo a

Como eu

Como eu

Vendo a

Como eu
A

Pensando besteira, inventando uma cangdo pra assoviar

Abm7

A B7

B7

Dbm7

B7

Dbm7

queria estar no mar...

Abm7

linha do horizonte, vendo a nuvem passar

queria estar no mar, esperando uma onda perfeita

B7

B7

Dbm7

Dbm7

queria estar no mar...

Abm7

linha do horizonte, vendo a nuvem passar

queria estar no mar, boiando de bobeira
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